



Zederkof A/S

Prins Christians Kvarter 28
7000 Fredericia
CVR-nr. 27711677

Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.01.2022

Dennis Vad Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.10.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zederkof A/S

Prins Christians Kvarter 28

7000 Fredericia

CVR-nr.: 27711677

Stiftelsesdato: 27.04.2004

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

Telefonnummer: 89121200

Hjemmeside: www.zederkof.dk

E-mail: info@zederkof.dk

Bestyrelse

Dennis Vad Lauridsen, formand

Jan Zederkof

Thomas Villum Folmann

Direktion

Bjarni Ernst, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsidé er: "Hvor mennesker mødes", og selskabets hovedaktivitet består i udvikling af, og handel med, produkter og løsninger til HORECA samt udlejningssegmentet; herunder møbler, teltløsninger og isenkram.

I relation til udlejningssektoren beskæftiger selskabet sig med udvikling, produktion og distribution af et meget bredt sortiment af teltløsninger til professionelle formål.

Den væsentligste del af distributionen af ovennævnte koncepter foregår til det nordiske marked.

Selskabet får produceret en del af sit sortiment i eget navn hos anerkendte samarbejdspartnere såvel i Europa som oversøisk – og har ud over disse ligeledes en lang række agenturer og forhandlerrettigheder inden for forretningsområdet.

Zederkof lagerfører 20.000 varenumre på sit hovedlager, der sammen med administrationen og showroom er beliggende i Fredericia.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 475 t.kr. efter skat, hvilket isoleret set er utilfredsstillende. Set i lyset af de ekstreme vilkår der gjaldt i 2021, vurderes resultatet alligevel som værende tilfredsstillende, fordi Selskabet har klaret sig med egne midler gennem året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. De forventede effekter af COVID-19 er indregnet i regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	9.558.013	5.919.799
Personaleomkostninger	2	(7.891.827)	(6.925.906)
Af- og nedskrivninger	3	(577.838)	(418.701)
Driftsresultat		1.088.348	(1.424.808)
Andre finansielle indtægter	4	356.304	438.147
Andre finansielle omkostninger	5	(817.692)	(595.205)
Resultat før skat		626.960	(1.581.866)
Skat af årets resultat	6	(151.584)	339.205
Årets resultat		475.376	(1.242.661)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		475.376	(1.242.661)
Resultatdisponering		475.376	(1.242.661)

Balance pr. 31.10.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	1.466.059	1.874.644
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	7	1.466.059	1.874.644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.515	346.768
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	9	177.515	346.768
Andre tilgodehavender		579.638	550.343
Finansielle aktiver	10	579.638	550.343
Anlægsaktiver		2.223.212	2.771.755
Fremstillede varer og handelsvarer		14.224.055	14.527.861
Forudbetalinger for varer		1.579.141	701.083
Varebeholdninger		15.803.196	15.228.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.090.635	1.272.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.387.614	5.946.305
Udskudt skat	12	0	41.492
Andre tilgodehavender		150.408	129.730
Periodeafgrænsningsposter		97.139	42.401
Tilgodehavender		7.725.796	7.432.785
Likvide beholdninger		19.866	16.209
Omsætningsaktiver		23.548.858	22.677.938
Aktiver		25.772.070	25.449.693

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	11	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.811.867	6.336.491
Egenkapital		7.311.867	6.836.491
Udskudt skat	12	58.754	0
Hensatte forpligtelser		58.754	0
Bankgæld		1.600.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	13	1.600.000	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	400.000	0
Bankgæld		5.962.816	10.503.431
Modtagne forudbetalinger fra kunder		395.559	470.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.710.580	2.140.948
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.500.000	3.065.553
Skyldig skat		299.343	0
Anden gæld		4.533.151	2.432.789
Kortfristede gældsforpligtelser		16.801.449	18.613.202
Gældsforpligtelser		18.401.449	18.613.202
Passiver		25.772.070	25.449.693
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.336.491	6.836.491
Årets resultat	0	475.376	475.376
Egenkapital ultimo	500.000	6.811.867	7.311.867

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 2.292 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.832.241	6.561.877
Pensioner	815.597	796.551
Andre omkostninger til social sikring	79.903	46.811
Andre personaleomkostninger	164.086	155.805
	7.891.827	7.561.044
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(635.138)
	7.891.827	6.925.906
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	16

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	408.585	194.909
Afskrivninger på materielle aktiver	169.253	223.792
	577.838	418.701

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	240.322	346.752
Renteindtægter i øvrigt	0	1.922
Valutakursreguleringer	115.982	89.207
Øvrige finansielle indtægter	0	266
	356.304	438.147

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	117.018	209.831
Renteomkostninger i øvrigt	203.687	216.328
Valutakursreguleringer	242.877	59.014
Øvrige finansielle omkostninger	254.110	110.032
	817.692	595.205

6 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	299.343	0
Ændring af udskudt skat	(147.759)	(339.205)
	151.584	(339.205)

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	3.600.501	1.635.555
Kostpris ultimo	3.600.501	1.635.555
Af- og nedskrivninger primo	(1.725.857)	(1.635.555)
Årets afskrivninger	(408.585)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.134.442)	(1.635.555)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.466.059	0

8 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører digital platform (ERP, eCommerce m.m) som er udviklet som led i virksomhedens langsigtede strategi og forventes at styrke selskabets fremtidige indtjening.

Den regnskabsmæssige værdi afspejler omkostninger, som opfylder betingelserne for regnskabsmæssig aktivering, som omtalt i anvendt regnskabspraksis.

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.328.654	733.731
Kostpris ultimo	3.328.654	733.731
Af- og nedskrivninger primo	(2.981.886)	(733.731)
Årets afskrivninger	(169.253)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.151.139)	(733.731)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.515	0

10 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	550.343
Tilgange	29.295
Kostpris ultimo	579.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	579.638

11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinær aktier	500	1000	500.000	500.000
	500		500.000	500.000

12 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Immaterielle aktiver	(2.683)	22.163
Materielle aktiver	(61.855)	(58.255)
Varebeholdninger	135.997	917.785
Tilgodehavender	0	9.328
Hensatte forpligtelser	(33.880)	0
Forpligtelser	(11.915)	(11.915)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(920.598)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	33.090	0
Udskudt skat i alt	58.754	(41.492)

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Bankgæld	400.000	1.600.000
	400.000	1.600.000

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.508.391	10.071.283

15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zedco Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers sam-lede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nom. 11.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, driftsmateriel, lagerbeholdninger samt simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 17.301.507 kr. pr. 31. oktober 2021.
